arduissimisque negotiis tam mercanti-

lis artis quam aliarum rerum diuersi-

mode tractetur maximaque eisdeui per

ipsius ciuitatis Íncolas ac alias extera-

rum nationum pei'sonas detur opera: In

qua quidem plagia quam nullum habet

portum pro eisdem nauibus et alus vasis

a tempestate et venti punitis saluandis

nonnulle earum in numero satis in dies

periclitari soleut nam ipse in plagia

eadem sic remanentes rigore et ventis

et temporis tempestate coacte: Subía

-

tisque ómnibus earum ancoris et guber-

nisconuenit eisdem versus aliquem por-

tum securum viam tendere quod ali-

quando tantum libere fieri non potest

ut iuterim si ventus et fortuna vigeat

easdem ñaues non capiat in terramque

violenter prohiciat vnde earum mngis-

Del Marqués de Denia.

Nos Fernando etc. Sucede con fre-

cuencia, que muchas naves y otras em-

barcaciones, que pasan el mar, se diri-

gen á la plaj'a de nuestra ciudad de Va-

lencia, pues, en dicha ciudad tan insig-

ne se trata en toda variedad de grandes

y muy arduos negocios, tanto comercia-

les como de otras cosas, y los habitan-

tes de dicha ciudad y otras personas ex-

trangei'as están dedicados á estos nego-

cios en grande escala. Y en esa pl'ya,

que no tiene puerto alguno para salvar

dichas naves y las otras embarcaciones,

castigadas por la tempestad y el vien-

to, algunas de ellas, muchas eu núme-

ro, suelen peligrar cada dia, pues, per-

maneciendo éstas eu dicha playa en es-

ta disposición, son vencidas por la fuer-

za del viento y la tempestad, y les con-

vieue entonces levar sus anclas y diri-

gir su rumbo á algún puerto seguro, lo

que algunas v«íces no se puede hacer

fácilmente, pues, sino ayudan entretan-

to el viento y la fortuna, son cogida* la-;
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tfi etuetori iiiinistrietgubeniutoresalie-

que persone tiistissime pereunt: Ipse-

» que ñaues et omnia bona res et nierces

quecumque in eisdem existentia per-

diintur: quod pi'ofecto moleste gereu-

dam est: verum ut intelleximus prope

plagiara prefataní existit portas ville

Denle que dicitar esse vestri Egregii

et dileoti consiliarii ac maiordomi maio-

ris nostri Birnardi do Rojas et de San-

doual Marchionis Denie et comitis de

Lerma: In quo quidem porta si mandas

et satis profundas fuisset nonnulle

ñaues et vasa nauigabilia in plagia pre-

fata existentes et existentia fortune tem-

pore salue et secure et absque vilo pe-

riculo ingredi possent et in eodem tui-

tionem et securitatem habere ex quo